notification_critical_stroke Megszűnt termék
PRATIKA Falra szerelhető aljzat,
3P+N+F, 4h, 32A, 130V, IP44,
csavaros
PKF32W415
notification_critical_stroke Forgalmazása megszűnt, ekkor: 2023. jún. 30.
Fő jellemzők
Termékcsalád PratiKa
Termék Vagy Alkatrész Típusa Aljzat
Készülék Rövid Neve PratiKa Unika aljzat
Aljzat, Foglalat Kategória Kisfeszültség
Pólusok Megnevezése 3P + N + F
Hálózat Típusa AC
Aljzat Szabványa Ipari
Kiegészítő jellemzők
Szerelési Mód Falra szerelhető
Aljzat, Foglalat, Vezérlőállomás
Formája
Hajlított
[In] Névleges Áram 32 A
[Ue] Névleges Üzemi Feszültség 100...133 V
Hálózati Frekvencia 50/60 Hz
Földkapocs Óramutató Járásának
Irányába Mutató Helyzet
4 h
Aljzat, Foglalat Anyaga Burkolat: önkioltó műszaki polimer
Érintkezők Anyaga A csatlakozónyílás: sárgaréz
Csatlakozások - Bekötési Pontok Rögzített csavarok, teljesen meglazulva
Kábel Keresztmetszete 2,5…10 mm²
Kábel Külső Átmérője 21 mm
Menet Típusa M25
Nettó Súly 0,33 kg
Magasság 120 mm
Szélesség 90 mm
Mélység 125 mm
Szín Szürke (RAL 7035)
Feszültség Színe Sárga
Környezet
Szabványok IEC 60309-2
IEC 60309-2
Termékadatlap
Műszaki adatok
2024. máj. 3. 1
Nettó ár
Ko
rlá
to
zo
tt
fe
le
lő
ss
ég
i n
yi
la
tk
oz
at
: E
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 a
zz
al
 a
 c
él
la
l k
és
zü
lt,
 h
og
y
e
te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ai
t h
el
ye
tte
sí
ts
e,
 é
s
ne
m
 s
za
ba
d
ez
ek
 m
eg
fe
le
lő
sé
gé
ne
k
va
gy
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ál
la
pí
tá
sá
ra
 fe
lh
as
zn
ál
ni
Ip Védettségi Fok IP44 megfelel MSZ EN 60529
Ik Védettségi Fok IK08 conforming to EN 62262
Tűzellenállási Képesség 750 °C megfelel IEC 60695-2-1
Relatív Páratartalom 50 % -40 °C
70 % -30 °C
90 % -20 °C
A Környezeti Levegő
Hőmérséklete A Működéshez
35 °C ( 86400 s )
-25…40 °C
Csomagolási egység
1. Csomag-Csomagolási Egység
Típusa
PCE
Egységek Száma 1. Csomagban 1
1. Csomag Magassága 12,5 cm
1. Csomag Szélessége 9 cm
1.Csomag Hossza 16 cm
1. Csomag Súlya 290 g
2. Csomag- Csomagolási Egység
Típusa
BB1
Egységek Száma 2. Csomagban 6
2.Csomag Magassága 17 cm
2. Csomag Szélessége 27 cm
2. Csomag Hossza 26,3 cm
2. Csomag Súlya 1,94 kg
3. Csomag- Csomagolási Egység
Típusa
S03
Egységek Száma 3. Csomagban 12
3.Csomag Magassága 30 cm
3. Csomag Szélessége 30 cm
3. Csomag Hossza 40 cm
3. Csomag Súlya 4,367 kg
Garancia
Garancia 18 months
2 2024. máj. 3.